



УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
ДЕСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 277  
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ  
вул. Сабурова 6 м. Київ, 02222, тел./факс: (044) 530-26-23  
E-mail: sh277@ukr.net Код ЄДРПОУ 01488038

№ 50 від 23 лютого 2018 р.

Селиній Ользі  
foi+request-31296-  
64e23438@dostup.pravda.com.ua

Відповідь на запит

У відповідь на інформаційний запит від 12.02.2018 року Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №277 з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва в межах своєї компетенції повідомляємо наступне.

В школі 3 комп'ютерних класи, загальна кількість комп'ютерів 32 шт. Рік придбання: 15 шт. – 2016 рік, 11 комп'ютерів - 2013 рік, 2 комп'ютери – 2012 рік., 1 комп'ютер – 2007 рік, 2 комп'ютери – 2006 рік, 1 комп'ютер – 2005 рік.

В 2016 році отримано від Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 15 комп'ютерів.

Отримано за рахунок бюджету: 3 інтерактивні дошки (2006, 2007 року), 3 мультимедійні проектори (2006, 2007 року).

Надаємо також копії витягів з бюджетних запитів 2016/2018 роки та пропозиції щодо видатків до бюджету на 2018 рік.

Кошторисом на 2018 рік передбачено закупівлі мультимедійного та навчально-технічного обладнання.

Директор



Сівак С.М.

Бюджетний запит 2016 рік

Заземлення	2500,00
	<b>90886,64</b>

КЕКВ 2271		Всього
Найменування	Розрахунок на 12 місяців	
Теплопостачання	2033,6гкал*1575,00грн	3202920,00
		<b>3202920,00</b>

КЕКВ 2272		Всього
Найменування	Розрахунок на 12 місяців	
Водопостачання	7,50грн*4164(м3)	31230,00
		<b>31230,00</b>

КЕКВ 2273		Всього
Найменування	Розрахунок на 12 місяців	
Електроенергія	140900квт*1,8024грн.	253958,16
		<b>253958,16</b>

КЕКВ 3110		Всього
Найменування	Розрахунок на 12 місяців	
Придбання обладнання для кабінету щеплення		25000,00
Придбання гістомісильної машини		25000,00
Придбання шкільних меблів	2комплекта парт	10000,00
Дошки класні	10шт*2600грн	26000,00
Стільці м'які	10шт*250,00	2500,00
Придбання комп'ютерів	20шт*15000,00	300000,00
Придбання лінолеуму		150000,00
Придбання світільних ламп	140шт*280,00грн	39200,00
Столи для вчителя	10шт*1200,00	12000,00
		<b>589700,00</b>

КЕКВ 3132		Всього
Найменування	Розрахунок на 12 місяців	
Заміна вікон на металопластикові		1000000,00
Заміна вхідних дверей	12шт*5000,00грн	60000,00
Визначення вартості землі		50000,00
Поточний ремонт комп'ютерної техніки		25000,00
Частковий ремонт огорожи	80м*200грн	16000,00
Капітальний ремонт теплиці		1000000,00
Капітальний ремонт туалетів		200000,00
Капітальний ремонт фасаду школи		800000,00
Капітальний ремонт даху		500000,00
Капітальний ремонт часофікації		300000,00
Капітальний ремонт центрального фасаду школи	плитка	100000,00
		<b>4051000,00</b>

Разом:

18810754,73



*Сівак С.М.* Сівак С.М.

*Соловей О.В.* Соловей О.В.

Бюджетний запит 2017 рік

3

**КЕКВ 3110**

Найменування	Розрахунок на 12 місяців	Всього
Придбання обладнання для кабінету щеплення		25000,00
Придбання тістомісильної машини		30000,00
Придбання шкільних меблів	2комплекта парт*34шт*12	40800,00
Стільці м'які	10шт*330,00	3300,00
Ноутбуки	10шт*15000	150000,00
Компютери	15шт*12400,00	186000,00
Інтерактивні дошки	3шт*86000,00	258000,00
Система телеконференцв'язку	1шт	54000,00
Система часофікації	1шт	16000,00
Крісла для актового залу	85шт*1900,00	161500,00
Багатофункціональний пристрій	6шт*5500,00	33000,00
Радіомікрофони	4шт*6000,00	24000,00
Акустична система	2шт*7500,00	15000,00
Заміна світильників	120шт*380,00	45600,00
Заміна дверей	60шт*500,00	30000,00
Прожектори для сцени	3шт*6000,00	18000,00
Звукопідсилююча апарату	1шт	15000,00
Стінка для вчительської	1шт	11000,00
Стінки офісні	6шт*7500,00	45000,00
Компютерні столи	15шт*460,00	6900,00
		<b>1168100,00</b>

**КЕКВ 3132**

Найменування	Розрахунок на 12 місяців	Всього
Заміна вікон	1700кв.м*2500грн	4250000,00
Заміна входних дверей	12шт*5600,00	67200,00
Визначення вартості землі		50000,00
Поточний ремонт комп'ютерної техніки		25000,00
Частковий ремонт огорожи	80м*400грн	28800,00
Капітальний ремонт теплиці		500000,00
Капітальний ремонт туалетів		200000,00
Капітальний ремонт спортивних		400000,00
Капітальний ремонт покривлі		900000,00
Капітальний ремонт фасаду школи		200000,00
ремонт центрального фасаду	плитка	30000,00
		<b>6651000,00</b>

Разом: 24719041,38

Директор

Головний



С.М.Сівак

О.В.Соловей

## Бюджетний запит 2018 рік

Показник	Кількість, од.	Ціна, грн.	Сума, грн.
Ремонт та аварійне обслуговування МІТП	12	350,0	4200,0
Технічне та аварійне обслуговування інженерних мереж (ЦО, ГВП, ХВП, каналізац)	12	1100,0	13200,0
Повірка, ремонт, вузла обліку теплової енергії			7000,0
Повірка, ремонт, заміна лічильників ХВП, ГВП			6000,0
Ремонт та заміна вхідних засувов ЦО			7000,0
Ремонт та заміна вхідних засувов ХВП			8000,0
Ремонт та технічне обслуговування каналізаційних мереж	32 колод		25000,0
Обслуговування питних фонтанчиків	5	8000,0	40000,0
Обслуговування фільтруючої системи харчоблоків ЗНЗ	1	9000,0	9000,0
Технічне обслуговування електричних мереж та електрощитових	12	500,0	6000,0
Ремонт електромереж та електрощитових	1		30000,0
Заміри опору ізоляції		2500,0	2500,0
Перевірка пожежних кранів		800,0	800,0
Перезарядка вогнегасника	32	60,0	1920,0
Вивіз сміття	118м2	80,0	9440,0
Дератизація та дезинфекція	1	2500,0	2500,0
Ремонт огорожі			40000,0
Благоустрій території, обрізка дерев			10000,0
Встановлення пожежної сигналізації			861545,0
Поточний ремонт асфальтного покриття ьа доріжок			15000,0
Поточний ремонт місці загального користування	9	50000,0	450000,0
Обслуговування системи відеоспостереження	12	500,0	6000,0
Ремонт технологічного обладнання харчоблоку			15000,0
Обслуговування компютерної техніки			20000,0
Встановлення пандуса	1	60000,0	60000,0
Встановлення жалюзів	200кв.м.	8000,0	1600000,0
Заміна дверей	80	3500,0	280000,0
Заміна світильників	750	400,0	300000,0
<b>РАЗОМ</b>			<b>4135805,0</b>
<b>7. Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270)</b>			
<b>РАЗОМ</b>			<b>1 517 281,50</b>
<b>8. Оплата тепlopостачання (КЕКВ 2271)</b>			
Тепlopостачання	980Гкал.	1320,72	1 294 305,60
<b>РАЗОМ</b>	<b>980Гкал.</b>	<b>1320,72</b>	<b>1 294 305,60</b>
<b>9. Оплата водопостачання та водовідведення (КЕКВ 2272)</b>			
Водопостачання	2511м3	14,2	35 656,20
<b>РАЗОМ</b>	<b>2511м4</b>	<b>14,2</b>	<b>35 656,20</b>
<b>10. Оплата електроенергії (КЕКВ 2273)</b>			
Електроенергія	87000кВТ	2,1531	187 319,70
<b>РАЗОМ</b>	<b>87000кВТ</b>	<b>2,1531</b>	<b>187 319,70</b>
<b>11. Поточні трансферти (КЕКВ 2282)</b>			
<b>РАЗОМ</b>			
<b>12. Обладнання довгострокового користування (КЕКВ 3110)</b>			
<b>Обладнання інвентар для харчоблоку</b>			<b>111000,0</b>
Посудомийна машина	1	66000,0	66000,0
Сковорода	1	45000,0	45000,0
<b>Комп'ютерна техніка та обладнання</b>			<b>720000,0</b>
Ноутбуки	20	10000,0	200000,0
Компютери	30	12000,0	360000,0
Кондиціонер	5	14000,0	70000,0
Багатофункціональні пристрої	15	6000,0	90000,0
<b>Мультимедійне обладнання</b>			<b>1207000,0</b>
Інтерактивна дошка	24	50000,0	1200000,0
Фотокамера	1	7000,0	7000,0
<b>Шкільні меблі</b>			<b>300 000,00</b>
Стінки	25	12000,0	300 000,00
<b>РАЗОМ</b>			<b>1 618 000,00</b>
<b>13. Капітальний ремонт інших об'єктів (КЕКВ 3132)</b>			
Заміна вікон	790,74кв.м.		1 381 264,6
Ремонт харчоблоку	220кв.м.		160 000,0
Ремонт спортзалу	839,4кв.м		2 500 000,0
Ремонт фасаду	49063,7кв.м.		15 000 000,0
Ремонт покрівлі	3989кв.м.		35 000 000,0
Ремонт місць загального користування	72кв.м		650 000,0
Ремонт мереж			153 400,0
Ремонт актової зали	270кв.м.		350 000,0
Ремонт спортивних майданчиків	10703м.кв.		18 000 000,0
Капремонт цегляного паркану центрального входу	54,2кв.м.		600 000,0
Ремонт запасних виходів	бшт.		680 000,0
Заміна системи оповіщення(дзвінків)			140 000,0

**Пропозиції щодо видатків по КЕКВ 3110 "Придбання обладнання та предметів довгострокового користування" до бюджету на 2018 рік**

УКРАЇНА  
 Державна заповідна в місті Києві державна адміністрація  
 управління освіти  
 Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №277  
 з поглибленим вивченням англійської мови  
 Деснянського району міста Києва  
 Ідентифікаційний код 01488038  
 № 199 від 18 грудня 2017 р.  
 Адреса: м. Київ, вул. Сабурова  
 тел. 530-26-23

*Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 277 Деснянського району міста Києва*

Найменування обладнання	Кількість, од.	Ціна, грн	Потреба на 2018 рік, грн
Найменування обладнання	2		111 000
<b>Обладнання та інвентар для харчоблоків, всього</b>			
в тому числі	1	66000	66 000
машина посудомийна	1	45000	45 000
сковорода			
<b>Обладнання для медичного кабінету, всього</b>			
в тому числі			
<b>Обладнання для спортзалу, всього</b>			
в тому числі (розписати)...			
<b>Обладнання кабінетів обслуговуючої праці, всього</b>			
в тому числі (розписати)...			
<b>Комп'ютерна техніка, всього</b>			
в тому числі			
багатофункціональний пристрій	4		139 000
комп'ютер			
<b>Мультимедійне обладнання, всього</b>			
в тому числі (розписати)...	4	34750	139 000
інтерактивна дошка			
<b>Шкільні меблі, всього</b>			
в тому числі (розписати)...			250 000

Згідно з оригіналом  
 Директор *[Підпис]*